PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM  ~ // | Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA L) / NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1

22/6/2023 GNEWFOAKE

22/06/2023 10:09:57

daNFSie'suhs!iti.!ida. C CONTAGEM - MG

30.738.981 MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA

CONTAGEM - MG

 Inscrigao Municipal 72161631 Muriciplo
| RUA QUARESMEIRA ,173 - COLONIAL CEP: 32044-T80

30.738.981/0001-30

¥l
(31)3391-756? Tue MARGAFMOURA@GMAIL.COM

| ASSOCIACAQ JUNTOS POR CONTAGEM s
12.607.580/000162 | jo Municipal | 72100889 | Mypicipio '| CONTAGEM - MG

- |RUA PASSOS ,41 - SANTA HELENA CEP: 32017-330

(31)2524-2936 RHASSESSORIA101@CUTLOOK.COM

OFICINA DE APOIO

COMPETENCIA 08/05/2023 A 31/05/2023

TERMO DE FOMENTO 009/2023 Atesto que 0 servico '0' prestado e/ou
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA material v Z Qb ,{j

PIX: 31 989201180
Res Cl ou CPF

1.125,00

1-Tributagéo no municipio 0,00
0,00 % 'Regime Espectal Tributagio () De: 0,00
0,00 5-Microempreséria Individual (VE!) |Base 1.125,00
0,00 . OpgaoSimples Nacional ., |{x) Aliquota % 0.00
0,00 1-Sim I1SSQN a Reter () Sim (X) N&o
‘Incentivador Cultural A il e e
1.125,00 (=) Valor do IS¢ 0,00
Fiios } 2-Nao e
1~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo. - o o
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, nitp://contagem.ginfes.com.br com a utilizagdio do Cadigo de Verificagao.
Avisos B- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nac gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPL.

e
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irefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApjd.bb?tokenSess...

g | _r , 53342212432222371
el 3 Emissao de comprovantes - 3o nivel 22/06/2023 12:53:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/e6/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12,53.11

2818502818 fge1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ ] POR CONTAGEM
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 55.589-4

1D: E0080000020230622142351760690396
CNPJ DO PAGADOR: 12.667.580/0801-69
VALOR: 1,125,080
DATA: 22/86/2023 - 12:52:51

PAGO PARA: Maria M F Moura
CPF: *%%,893.426-**

CHAVE PIX: +553198920118@
INSTITUICAO: @0416968 BANCO INTER
AGENCIA: @001 - CONTA: 00@08000000064498484
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor maximo de R$ 18,00. .

AUTENTICACAO SISBB: 6.4081.8C4.C12.915.580

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
e80a 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG374491 SILVANA APARECIDA DE PAULA MARTINS

o s . 22/06/2023, 12:5
1 afl ) Yo !



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: 30.738.981 MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA
CNPJ: 30.738.981/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniac (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s MesSMOSs efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagado de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:06:44 do dia 23/05/2023 <hara e data de Brasilia>.

Valida até 19/11/2023.

Cédigo de controle da certidao: 88AB.BF22.8D28.F296

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



2 MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
B Secretaria Municipal de Fazenda
! Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: _ .
MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 02288342670

CPF/ICNPJNn® 30.738.981/0001-20

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, &
certificade que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrictes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emisséo da certiddo

NOmero dacertiddo........... 471703
o 23/05/2023

Data 46 BMISSE0 swnient ! o104

Datadevalidade.............. ~ 21/08/2023

Controle de autenticidade : 919731574721 7315

Observagoes:

1. Aquitaggo de tributos devidos mensalmente s declarados na Declaracio Anual de Simples
Nacional (DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentagao da Certidao Conjunta Negativa de Débitos refativos a Tributos Federais e 4 Divida Ativa
da Unido.

2. Aquitag8o do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada atraves da apresentagdo da Certidao especifica para comprovacao da
quitagao doimposto:

Certidac emitida gratuitamente através da internetno enderego:http:!freceita,mntagem.rng.gou_br

Atencéio: qualguerrasuraou emenda invalidara este documento.



18/06/2023, 10:52 SIARE - Secretaria de Estada de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

) ) CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 18/05/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
16/08/2023

NOME: MARLA MARGARIDA FERREIRA MOURA 03285342670

CNP)/CPF: 30.738.981/0001-30

LOGRADOURO: RUA QUARESMEIRA NUMERO: 173
COMPLEMENTO! BAIRRO: COLONIAL CEP:; 32044180
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever guaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do

sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo dispenibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:]/www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificagio da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAC:2023000648247442

h\tps:!MWW?..[azendr-:.mg.gov.brlsolfctrilSOL.'CDT.’DETALHEj46?descSewicua:oh(:nHr<-Liiemd‘-':fo[530+de+D%EQbitosﬁribut“/&Eirios&numProto... iTA|



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 03289342670 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 30.738.981/0001-30

Certiddo n°: 21178770/2023

Expedigdo: 18/05/2023, as 10:43:00

validade: 14/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 03289342670 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob © n°® 30.738.981/0001-30, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
dag Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da cGJT, de 21 de janeiro de 2022.
O0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, & Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacfo desta certid&o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto ag obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais ctrabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, & honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Pablico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



22/06/2023. 0917

https://consulta-

onsulta Regularidade do Empregador

[ o]

Social:

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  30.738.981/0001-30
Razdo - i
MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 03289342670

Enderego: R QUARESMEIRA 173 / COLONIAL / CONTAGEM / MG / 32044-180

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

validade:16/06/2023 a 15/07/2023

Certificagdo Namero: 2023061605091225634600
informacdo obtida em 22/06/2023 09:17:00

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada @ verificacdo de aytenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br -

AW T8

cﬁ.caixa.gov.br.’consu!tacrf!pageslconsultaEmp{egaclor.;sf

1M



RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES

MES/ ANO: {Y|on i) / 2023 NUCLEO: Santa Helena / vila Italia / Trés barras/ Riacho e

Perobas

OFICINEIRO: Maria Margarida Ferreira

OFICINA: Apoio a recreacdo

DATA/ PERIODO WL Q /20327
DIAS DA SEMANA / Segunda a sexta feira;
HORARIOS 9:00 as 11:30h
TEMA/ O que foi ; A
trabalhiado Apoio nos nucleos
Manter os materiais higienizados;
Limpeza do local;
Organizagdo da cozinha.
OBJETIVOS Auxilio as alunas.
METODOLOGIA/
COMO FOI . ; - . AT :
TRABALHADO Tral':aflho nos nucleos citados auxiliando na organizacdc dos materiais, limpeza fazendo
rodizio semanalmente. ,
RESULTADOS OBTIDOS Organizacdo dos colchonetes, bolas, cones e cordas, cozinha e demais materiais.
METAS ALCANCADAS

|
i
|

1

/ .
ASSINATURA DO OFICINEIRO:; | V/m /Mf/;‘,}w ds L AT A
[] 1\’ ii L A 14

ASSINATURA DO COORDENADOR:, __ b

N 4

/

f i

/




PRELATORIO FOTOGRAFICO

INSTITUICAO: Juntos.con

MES/ANO
05/2023

PROJETO: Juntos no esporte

ATIVIDADE:
Apoio

NOME DO EDUCADOR (A):

M?f] Mar Wa Ferreira

FOTO COM DATA E LOCALIZACAO

A lite.mai de 2023 18:39:46

¢
OCALIZACAO




FOTO COM DATA E LOCALIZACAO FOTO COM DATA E LOCALIZAGAO

- Brasil

i

FOTO COM DATA E LOCALIZACAO

FOTO COM DATA E LOCALIZACAQ




11 de-mal de 2023 17.

FOTO COM DATA E LOCALIZAGAQ




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

CONTRATANTE: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM, associagdo privada,
inscrita sob o n de CNPJ: 12.607.580/0001-69, estabelecida a Rua Passos, n®
41, Santa Helena - Contagem - MG, neste ato representada pela Presidente,
Maria José Caetano De Moraes, portadora do CPF:037.768.776-69.

S.CON

7_
o\
O

JU CONTRATADA: MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA, brasileira, inscrita
no CPF: 032.893.426-70, portadora da cédula de identidade RG - MG 10.075.456, pessoa juridica de direito
privado inscrita no CNPJ: 30.738.981/0001-30, residente e domiciliada a rua Quaresmeira, 173, Colonial, CEP:
32044-180, Contagem/MG.

As partes acima identificadas tém, entre si, justas e acertadas o presente Contrato de Prestacdo de Servigos de
APOIO DE RECREAGAO, que se regera pelas clausulas seguintes e pelas condicdes de prestagdo de servico,
horarios, preco, forma e termo de pagamento descritas nd presente instrumento contratual.

DO OBJETO DO CONTRATO

CLAUSULA PRIMEIRA. O servico de APOIO DE RECREAGAO tera por objeto o atendimento aos beneficidrios do
TERMO FOMENTO N2 009/2023, PLANO DE TRABALHO 145 — EMENTA PARLAMENTAR - SECRETARIA MUNICIPAL
DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA.

Paragrafo Primeiro. O servigo contratado sera prestado de acordo com a necessidade da Contratante. Devendo
ser prestado na sede designada pela associacdo, em conformidade com a carga horaria definida na clausula
sétima.

Paragrafo Segundo. O referido contrato possui prazo determinado de 12 meses.

paragrafo Terceiro. Caso haja necessidade de prolongar a presta¢do do servico, além do horério estipulado,
devera o CONTRATANTE pagar, no mesmo dia, o preco do atendimento, vigente & época, proporcional as horas
suplementares.

OBRIGACOES DO CONTRATANTE

CLAUSULA SEGUNDA. A CONTRATANTE devera fornecer local adequado e o material necessario para a
realizagio das atividades.

CLAUSULA TERCEIRA. A CONTRATANTE devera efetuar o pagamento na forma e condicdes estabelecidas neste
contrato.

OBRIGACOES DO CONTRATADO

CLAUSULA QUARTA. Cumprir o estipulado nos termos do presente instrumento contratual.

§19: E dever do CONTRATADO prestar o servigo de APOIO DE RECREAGAO, elaboragdo de planejamentos,
relatérios e registros de todas as atividades desenvolvidas por 12 meses.

Confeccionado e Assessorado pelo escritorio ANA CAROLINA GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:
15.282.474-0001/40, endereco: Rua Anténio Augusto, 359, Nossa Senhora de Fatima, Contagem/MG, CEP: 32017250, Tel.
(31) 989897014

G
YA



§22: Observar as instrugdes da Contratante, sobre os termos dos servicos a serem prestados aos usuarios do
projeto.

§3¢: Prestar informagGes a Contratante, sempre que estd |he solicitar, informando sobre a execucdo de seus
servicos e demais detalhes sobre a execugdo de suas atividades.

CLAUSULA QUINTA. O CONTRATADO obriga-se a manter sigilo sobre todas as informacdes que tenha
conhecimento em razdo da prestacdo de servico aqui estabelecida.

CLAUSULA SEXTA. DECLARA O CONTRATADO, QUE DE ACORDO COM SUA ESCOLHA LIVRE E DESEMBARACADA

DE QUAISQUER VICIOS, EXECUTARA _AS ATIVIDADES NOS DIAS DA

SEMANA: - MG}MY\W Ca aX X—Os_l_&//t.o\
i [

NOS SEGUINTES

. E
HoRARIOS:__ X AN o Y Averrd

CLAUSULA SETIMA. DECLARA O CONTRATADO, SOB A ANUENCIA DO CONTRATANTE, QUE EXECUTARA AS
ATIVIDADES DE ACORDO COM AS QUALIFICAGOES TECNICAS DE SEUS INSTRUTORES, MINISTRANDO O SERVICO
COM AUTONOMIA, SEM QUALQUER SUBORDINAGAO E EXCLUSIVIDADE.

DO PRECO E DAS CONDICOES DE PAGAMENTO

CLAUSULA OITAVA. O servico contratado no presente instrumento serd remunerado a titulo de honorarios a
quantia de RS 1.200,00 (mil e duzentos reais) por més, que deverd ser pago por meio de transferéncia bancaria
ou cheque, até o dia 10 de cada més.

Paragrafo Unico: O valor acima mencionado refere-se a3 @) horas semanais.

DO INADIMPLEMENTO

CLAUSULA NONA. Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE quanto ao pagamento estipulado na
clausula anterior, incidira sobre o valor a ser pago, multa pecunidria de 2%, juros de mora de 1% ao més e
corregdo monetaria.

DA RESCISAO

CLAUSULA DECIMA. O presente contrato podera ser rescindido unilateralmente por qualquer uma das partes,
desde que haja comunicagio formal por escrito por qualquer meio que garanta a ciéncia inequivoca por parte do
comunicado com antecedéncia minima de 15 (quinze) dias. A rescisdo do presente instrumento de contrato ndo
extingue os direitos e obrigagdes que as partes tenham entre si e para com terceiros.

CONTRATO SEM VINCULO TRABALHISTA.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA. A presente contrataco é regida pelo disposto no art. 442-B, da CLT, alterada pela
Lei 13.467/17, ndo estabelecendo entre as partes qualquer vinculo de emprego.

DO FORO

Confeccionado e Assessorado pelo escritorio ANA CAROLINA GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:
15.282.474-0001/40, enderego: Rua Anténio Augusto, 359, Nossa Senhora de Fatima, Contagem/MG, CEP: 32017250, Tel.
(31) 989897014

3
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CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA. Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do presente contrato, as partes
elegem o Foro da Comarca de Contagem/MG.

Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em duas vias de igual teor, juntamente
com 2 (duas) testemunhas.

Contagem, 08 de maio de 2023.

_ , /

s Teno Cap Wotae» ;'f/()‘ué'. U nopil £ Mot
ASSOCIAGAO JUNTOS POR CONTAGEM / MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA
CNPJ: 12.607.580/0001-69 ’ CNP): 30.738.981/0001-30
Contratante Contratada

TESTEMUNHAS:

Nome:
Cl:

Nome:
Cl:

i itori DUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:
Confeccionado e Assessorado pelo escritério ANA CAROLINA GOMES SOCIEDADE INDIVI :
15.282.474-0001/40, enderego: Rua Antdnio Augusto, 359, Nossa Senhora de Féatima, Contagem/MG, CEP: 32017250, Tel.

(31) 989897014



Empresa: Juntos.con

Nome completo: ! Maria Margarida Ferreira Moura
Endereco: lRua Quaresmeira |N0mero: |173 }
. Bairro: |Colonial |Cidade: 1Contagem ]UF: 1MG |CEP: 32044-180
[Telefone: |3197179-5189 | Grau de Instrugdo: | Ensino Medio | ( x )Completo [( )Incompleto
Estado civil: |(x JCasado ‘( )Solteiro ‘( )Outros lSexo: |( X JFeminino |( )Masculino :
Aposentado: ]( )Sim |(x JNao \Raga: lParda
| Deficiente: I( )Sim |(x )N&o |Tipo de deficiéncia: l
' | Data de Nascimento: 117!10/1967 lMunicipiode Nascimento: \Belo Horizonte lUF: 1MG

Nome do Pai: I Onofre Ferreira Santana

Nome da Méae: | Tereza Venancio Ferreira

Data de Admiss&o: I | Contrato de Experiéncia: [ { )Sim i ( )Nao l Dias( )
Funcao: | Apoio de Recreagéo

Horario: | Entrada: 1 |Saida: | l Intervalo: | | Folga (s): I
RG. |MG 10075456 |UF: |MG | Orgao Expedidor: | SSP | Data de Expedicao: |
Titulo Eleitor: | 0033.1051.0256 |Zona: [090 | Seggo: [0117 |
CPF: |032.893.426-70 PIs: | [ Data de Expediggo: |
CTPS: ] 1 Série: | IUF: l | Data de Expedigéo: |
| | Certificado Reservista: I Série: I |Categoria: |
| Ja contribuiu para o sindicato este ano? | ()Sim l ( )Nao
Nome do Cénjuge: I Lenis Geraldo de Moura l Data de Nascimento: ] 14/09/1963
O conjuge é dependente para fins de IRRF? 1 ( )Sim 1 (x )Nao |

Filhos Dependentes Quantos: | Nao

| GENTILEZA ANEXAR AO CADASTRO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: -}

Cépia do Certificado de Microempreendedor Individual - MEI: l
Copia do Cartdo de CNPJ; ‘
Copia do Cadastrado Municipal de Contribuintes, Junto ao Municipio de registro do MEI i
Copia de Certificado Capacidade Técnica (Curso de Formagio, Registro de Classe. Etc) ;
Capia Comprovante de Escolaridade |
Copia Cartdo do CPF/CIC; ‘
Copia da Carteira de Identidade; i
Copia do Comprovante de Endereco: !
Certiddes Negativas — Federal, Municipal, Estadual, Trabalhista e FGTS. ‘
03 (trés) orgamentos/propostas.

VTV VA AR AR R VA

T ATENGAO: A CONTRATAGAO SOMENTE SOMENTE SERA EFETIVADA MEDIANTE A APRESENTACAO DESTA FICHA CADAS TRAL ||
"~ DEVIDAMENTE PREENCHIDA E COPIA DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS: ... ‘

Sede Social: Rua Passos, n” 41 — Bairro Santa Helena ;
Contagem/MG, CEP: 32.015-030 |



Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil CPF

MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 032.893.426-70

CNPJ Data de Abertura
30.738.981/0001-30 19/06/2018

Nome Empresarial
30.738.981 MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA

Nome Fantasia

Capital Social

1.000,00

Situagdo Cadastral Vigente Data da Situagao Cadastral
ATIVA 19/06/2018

TE—————

Enderego Comercial

CEP Logradouro Namero
32044-180 RUA QUARESMEIRA 173
Bairro Municipio UF

COLONIAL CONTAGEM MG

Situagao Atual
Enquadrado na condigao de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim
1° periodo . 19/06/2018 )

Atividades

Forma de Atuagio

Porta a porta, postos moveis ou por ambulantes
Ocupagao Principal

Cabeleireiro(a) independente

Atividade Principal (CNAE)

9602-5/01 - Cabeleireiros, manicure e pedicure

Ocupagbes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)
Diaitad ind Aait §219-9/99 - Preparagao de documentos e servicos especializados de
igitadar(a) independente apoio administrativa nao especificados anteriormente

9329-8/99 - Outras atividades de recreagao e lazer nao especificadas

Animador(a) de festas independente anteriormente



20/06/2023, 15:54

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MOMERO DE INSCRICAD
30.738.981/0001-30
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 5&7a ° 48=RTUR

19/06/2018

NOME EMPRESARIAL

30.738.981 MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA

E  ataloteead

TITULLY DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
ME

CODIGU E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA FRINCIPAL
86.02-5-01 - Cabeleireiros, manicure e pedicure

anteriormente

CODIGO E DESGRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
93.29-8-99 - Qutras atividades de recreagéo e lazer ndo especificadas anteriormente
82.19-9-90 - Preparacdo de documentos e servigos especializados de apoio administrativo ndo especificados

CODIGO E DESGRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NOMERD COMPLEMENTO

R QUARESMEIRA 173 bilih

CEP BAIRROIDISTRITO MURNICIFIC UF
32.044-180 COLONIAL CONTAGEM MG
ENDEREGC ELETRONICO TELEFONE

MARGAFMOURA@GMAIL.COM (31) 3391-7564

Wk ke

ENTE FEDERATIVD RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
19/06/2018

MOTIVO UE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL
Frd R

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

e s dlod

Apravado pela Instrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/06/2023 as 15:42:06 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 1/1

m



MUNICIPIO DE CONTAGEM - MG

CADASTRO MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC

CNPJ/CPF: INSCRIGAO MUNICIPAL: DATA DA INSCRIGAQ: TIPO DE ESTABELECIMENTO:
30.738.581/0001-30 72161631 19/

Matriz Principal

NOME / RAZAO SOCIAL:

30.738.4981 MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA):

PORTE:

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL:
09602501 - CABELEIREIROS, MANICURE E PEDICURE

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS:

09329899 - OUTRAS ATIVIDADES DE RECREACAC E LALER WAQ ESFECLFICADAS ANTERIORMENTE

NATUREZA — PESSOA JURIDICA / PESSOA FIsICA:

EMPRESARIQ (INDIVIDUAL)

0,00 0,00 0,00

LOGRADOURO: NUMERO: COMPLEMENTO:
RUA QUARESME 173
CEP: BAIRRO:
32.044-180 COLONIAL
E-MAIL: TELEFONE:
margafmour@gmail .com
INDICE CADASTRAL IMOBILIARIO (IPTU): SITUAGAO CADASTRAL: DATA DA SITUAGAO CADASTRAL:
Ative 07/12/2022
MOTIVO DA SITUACAO CADASTRAL:
Nac se aplica
AREA TFLF (m?): AREA TFS (m?): AREA/QUANT. TFLOS (m#UN): | | CD. ITEM TFLOS: ENQUADRAMENTO (ISSQN):

Microempreandedor Individual (MEI)

competente para efeilo de cancelamento da inscrigio (art. 116, Lei n® 1.611/1983),

A inscricdo devera ser permaneniementa atualizada ficando o responsavel obrigado a comunicar a reparlicao
gualquer alteragaa (inciso VI, art. 10; e art, 110 , Lei n® 1,611/1983), A transferéncia, venda e o encerramen

competente dentro de 30 (trinta) dias contades a partir da data em que ocorrer
to de atividade serdo comunicados, no praze de 30 (trinta) dias & repartigao

Emitido em 22/06/2023 as 09:24:53 (data e hora de Brasilia), pelo site receita.contagem.mg.gov.br. Pagina: 11




MUNICIPIO DE CONTAGEM - MG
CADASTRO MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC
CONSULTA DE SOCIOS E DEMAIS RESPONSAVEIS

CNPJ/CPF: INSCRICAOQ MUNICIPAL: CAPITAL SOCIAL — EM R§:
30.738.%81/0001-30 72161631 0,00
NOME / RAZAO SOCIAL:

30.738.981 MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA

NOME/RAZAO SOCIAL DOS SOCIOS E RESPECTIVA QUALIFICACAO:

NOME: MARIA MARGARIDA FERREIRA PFOURA
QUALIFICAGAQ: EMPRESARTO

te dentro de 30 (trinta) dias contados a partir da data em que ocorrar

Avel obrigado a comunicar a reparticio compelen
idade serao comunicados, no prazo de 30 (trinta) dias & reparlicao

permanentementa atualizada ficando o respons
A transferéncia, venda e o encerramento de ativi

VI, ant, 10; e art. 110, Lei n° 1.611/1883).
ancelamenlo da inscrigo (arl 116, Lei n® 1.611/1983).

A inscrigao deverd ser
gualquer alleragao {inciso
compelenle para efeilo de G

Emitido em 22/06/2023 as 09:25:02 (data e hora de Brasilia), pelo site receita.conlagem.mg.gov.br. Pagina: 11



“ e BESCOLA ESTADUAL PROFESSCRA MARIA COUTINHO
1=¢7:4 CLH“RL,E’Ibme .do Estabelacimentc de Ensina)
. Daczeto: *9 .063 de 27/03/1978 - Tipo: R.0.3.5.C.3
® T ra 23370l (Ato aut‘.ﬂ\:l zativao)
uiz, da’ Cunha ,- n® 477 - Bairro: Alvorada
— [Enderego)
Minas Gerais
. (Estado) =

Certificamos que MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA natural de

Contagem Estado MinasGerais  de nacionalidade Brasileira do sexo Feminino
nascido(a) em 17 de outubro de 1967 , filho(a) de Onofre Ferreira Santana )

e de Tereza Venancio Ferreira o Carteira de Identidade n®. MG-10.075.456
rgao Expedider/Estado SSPMG , Concluiu em 31/12/2012 o 3° Periode do
Ensino Médio

) do Curso da Educacgio de Jovens e Adultos, conforme Histérico Escolar.
Fundamentagdo Legal: Lel E‘ederal de n® 9394/96, de 20/12/1996, Resaluaao CEE 444/2001 de

04/06/2001. Resclugdo SEE 521/2004 de 03/02/8004.
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NOME DO ALUNO:
‘. MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA
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ABLITACAO /DRVER LICENSE
281 NOMEE Py Y.
MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA

3 DATA, LOCAL E UF DE

1710/1867 CONTAGEMIMG
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Rua Levindo Lopes, 258 - CEP: 30140-170 - Belo Horizonte - MG

MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA
RUA QUARESMEIRA 173

RUA .. COMP

COLONIAL

32044-180 CONTAGEM - MG

RESUMO DA SUA CONTA {UEGMSAMM) : 3 L

@ vivo CELULAR 52,31

Total a pagar 52,31

Plano contratado | Adiclonals contratados Quantidade Valor (RS$)
Vive Controle 7GB_ 1 : 52,31
(+) Servigos Digitais Inclusos :
Subtotal Vive Controle 5231
Sublotal Plano contratedo / Adiclonais contratados 231

Total a pagar

- Existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta. Veja suas contas em aberto em
vivoemdia.vive.com.br ou no aplicativo da Vivo. Caso tenha reallzado o pagamento, por favor desconsidere
©ssa mensagem -

Importante: Mantenha o pagamento em dia  evile o cancelamento dos servicos, a suspensao parcial / total dos servigos, a resc

| BN oo

 N°da Conta: 0000111557541
Codigo Clente: 0000115412704

MES REFERENCIA: 06/2023
DATA DE EMISSAQ: 05/06/2023

VENOWENTO
170612023

VALOR A PAGAR (RS)
52,31

| MEIODEPAGAMENTO:  BOLETO
 ENVIODAFATURA:  EWAL
 (mwgstmours@gnai.com)

| S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIk 02

SEUS NUMEROS VIVO
-/ Tel. Celular: 31-97178-5189 (Caso vocé tenha mais linhas,
consulte o detalhamento no App Vive)

SUAS BONIFICAGOES
Eﬁ Calular Vive: 1 Bdnus Conta Digital 3GB
Veja detalhamento da sua conta no app Vivo

Pelo aplicativo, vocé tambem pode:

« Cadastrar o Débito Automalico na sua conta e
receber 3GB de internet todo més

» Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

FALE COM A GENTE
D Acesse o App Vivo ou ligue:
Para os servigos da casa: 10315

Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Se tam necessidades especials de fala/audicgo, 142

iso contratual, e a inclusdo nos drgaos de protegdo ao crédito. Para pagamento

apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Alendimanto ANATEL: 1331, 1332 para deficientes audilivos @ www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo

Controle 7GB_: 128/POS/SMP. Para a prestagao de servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: MG - 18%
0% ISS, 0.65% PIS a 3% COFINS e 2% 1SS, 1.65% PIS @ 7.6% COFINS para SVAs,

ICMS, 0.65% PIS @ 3% COFINS para Telecom. SP - 0% ISS, 0% PIS e 0% COFINS e

--_-_..__-_..-_-..-_--_......--_---__------..-__..----_.._-__-_-_-..____..‘--__,___..-_-_..-___....---..____..---..\Q
Destaque aqui
Vendmento Tolal a Pagar- RS
2 G 17/06/2023 52,31
o Cod. Débito Automético N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
00001115575541 00000396707283 06/2023

> 1115575541-8
.
> 011155755413

200000004 523100641001

923067072838

1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: 30.738.981 MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA
CNPJ: 30.738.981/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lel n® 5172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:06:44 do dia 23/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/11/2023.

Cadigo de controle da certidao: 88AB.BF22.8D28.F296

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



1 MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome:
me MARTA MARGARIDA FERREIRA MOURA N32B9342670

CPEI/CNPJ N®: 320.728.981/0001-30

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emiss3o da certiddao

NUmerodacertidao........... 471703

. o 23/05/2023
Data de emiSS80 ....vvee .. e
Data de validade............... 21/08/2023

Controle de autenticidade:  2173157a7217215

Observagoes: ‘

1. Aquitaco de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Stmpies
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de ArrecaQagao da Simples Naqmnal
{PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comp'rovada rr}edlar;!e
apresentacao da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federals e & Divida Ativa
da Uni#o.

2. Aquitacao do ITBI nos casos de transmisséo onerosa de bens imdveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentagao da Certiddo especifica para comprovacéo da
quilagédo doimposto:

Certidao emitida gratuitamente atraves da internet no enderego: hitp://receita.contagem .mg.gov.br

Atencio: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



18/05/2023, 10:52 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

ﬂ’g SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
. . ) CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 18/05/2023
Negativa CERTIDAQ VALIDA ATE:
16/08/2023

NOME: MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 03289242670

CNPJ/CPF: 30,738.981/0001-30

LOGRADCURO: RUA QUARESMEIRA NUMERO: 173
COMPLEMENTO: BAIRRO: COLONIAL CEP: 32044180
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Nio constam débitos relatives a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou rec_:listro de formal de partilha, de
carta de adjudicacio expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em acéo
de separagao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidiio valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passive em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:/ /www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificagio da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAD:2023000648247442

https:.'.'mvwz.fazenda,mg.gov.brfsol/ctrUSOLICDTIDETALHEjttS?descServich;.‘uiic.:it:»n+(‘Jedid‘-‘:{;EEo+de+ D%E9bitos+Tribut%E1rics&numProto... 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 03289342670 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 30.738.981/0001-30

Certiddo n®: 21178770/2023

Expedicgdo: 18/05/2023, as 10:43:00

Validade: 14/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedigdo.

Certifica~se qgue MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 03289342670 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.738.981/0001-30, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dadoe constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidac atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacbes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréariocs, a <¢ustas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forca executiva.



22/06/2023, 09:17 Consulta Regullaridade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.738.981/0001-30
Razao
Social:
Endereco: R QUARESMEIRA 173 / COLONIAL / CONTAGEM / MG / 32044-180

MARIA MARGARIDA FERREIRA MOURA 03289342670

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndc servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:16/06/2023 a 15/07/2023

Certificagdo NOmero: 2023061605091225634600
Informacdo obtida em 22/06/2023 09:17:00

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei gsta
condicionada a verificacdo de gytenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br i ‘

k]
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hltps:Hconsulta-crﬁcaixa.gav‘br/cansultacmpageslconsuitaEmpregador.jsf



PROPOSTA PRESTAGAO DE SERVIGOS

Prestador De Servigos: Maria Margarida Ferreira Moura
Servigo: Oficina de recreagdo

CNPJ: 30.738.981/0001-30

Segue minha proposta de prestagdo de servicos a ser apresentada a Associagdo

juntos.com

valor: RS 1.200,00 (mil e duzentos reais)

Disponibilidade: De Segunda a Sexta-feira

Hor4rio: Manh3 de 09:00hs as 13:00hs

Fungdo: Apoio

Experiéncia profissional: Apoio de servigos gerais, limpeza e organizacao.
Periodo: 6 meses

Formagdo: Ensino médio completo

Proposta realizada em 05 de maio de 2023

Contagem, 05 de maio de 2023.

/v)j arra /4 a ﬂé ff //nuﬂa
—y / Marlg/!darganda Ferreira Moura



PROPOSTA PRESTACAO DE SERVICOS

Prestador De Servigos: Karina Ferreira Moura

Servico: Oficina de recreagao

CPF: 019.824.906-32

Segue minha proposta de prestacdo de servicos a ser apresentada a Associagao

juntos.com

Valor: RS 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)
Disponibilidade: De Segunda a Sexta-feira
Hordario: Manha de 09:00hs as 13:00hs

Fungdo: Apoio

Experiéncia profissional: Apoio de servigos gerais.
Periodo: 6 meses

Formacio: Ensino médio completo

Proposta realizada em 05 de maio de 2023

Contagem, 05 de maio de 2023.

Ve Jaxow

Karina Ferreira Moura




PROPOSTA PRESTAGCAO DE SERVICOS

Prestador De Servicos: Kerly Ferreira Moura
Servico: Oficina de recreagao

CPF: 088.268.736-07

Segue minha proposta de prestagdo de servicos a ser apresentada a Associagdo

juntos.com

Valor: RS 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
Disponibilidade: De Segunda a Sexta-feira

Horério: Manha de 09:00hs as 13:00hs

Funcdo: Apoio

Experiéncia profissional: Auxiliar de servigos gerais.
Periodo: 6 meses

Formacdo: Ensino médio completo

Proposta realizada em 05 de maio de 2023

Contagem, 05 de maio de 2023.

Wm o %lﬂwfﬁ

Kerly Ferreira Moura




